СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

17 декабря 2015 года № 62/3
	О сводном плане мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Ярославский в 2016 году

В соответствии с пунктами 6 и 7 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Ярославский, Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:

1. Утвердить сводный план мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Ярославский  в 2016 году, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2016 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Ярославский А.С. Егорову.

Глава муниципального

округа Ярославский

А.С.Егорова

Сводный план мероприятий, проводимых на территории
муниципального округа Ярославский в 2016 году
	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Ответственные    за проведение

	1.
	Дворовое мероприятие

«А у нас во дворе Масленица»
	март (12)
	Федоскинская, дом 3 (детская площадка)
	100
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,
Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	2.
	День защитника Отечества
	февраль
	по назначению
	200
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	3.
	Мероприятие "Дорогие, любимые, единственные" в рамках международного женского Дня
	март
	по назначению
	150
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	4.
	День Призывника
	апрель, октябрь
	по назначению
	300
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	5.
	Дворовое мероприятие "Наш любимый двор"
	апрель
	по назначению
	100
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	6.
	Районное мероприятие, посвященное 9 мая «Этот День Победы!»
	май
	аллея гипермаркета "Наш"
	250
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	7.
	Праздничное мероприятие "Выходи во двор, поиграем!"
	май
	по назначению
	100
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	8.
	Районное мероприятие,
Посвященное Дню
Защиты детей
«Все лучшее — детям»
	Июнь
	Открытая площадка
площадка района
Аллея гипермаркета
«НАШ»
	300
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	9.
	Районное
 мероприятие,
День Рождения
Ярославского района»
	Июль
	Открытая площадка
площадка района
Аллея гипермаркета
«НАШ»
	300
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	10.
	Праздничное мероприятие «День семьи, любви и верности»
	июль
	по назначению
	100
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	11.
	Праздничное мероприятие

«День воинской славы России»
	август
	по назначению
	100
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	12.
	Праздничное мероприятие

«День государственного флага»
	август
	по назначению
	100
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	13.
	Районное мероприятие посвященное Дню учителя
	октябрь
	по назначению
	300
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	14.
	День матери
	ноябрь
	Московский многофункциональный культурный центр
	100
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	15.
	Праздничное мероприятие «Мама открывает мир»
	ноябрь
	Общественно-культурный центр
	70
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	16.
	Праздничное мероприятие для жителей Ярославского района "Здравствуй Новый год"
	декабрь
	по назначению
	250
	Цыплятникова Н.В., Калинина Н.И.,

Степанова Е.А., Пуцкова Е.В.

	Всего участников
	2820

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский

от 17 декабря 2015 года №62/3

2

3